
Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 292 ‟ 17264 ‟ Poz. 2414,2415 
 

2414 
2414  

UCHWAŁA NR VIII/48/11 
 RADY GMINY ZABIERZÓW 
 z dnia 29 kwietnia 2011 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr XXVIII/161/04 Rady Gminy Zabierzów z dnia 
15 kwietnia 2004 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Zabierzów w czĉņci 
obejmującej sołectwa: Brzezinka, Brzoskwinia, Karniowice, Kobylany, Młynka, Niegoszowice, Nielepice, Pisary, 

Radwanowice, Rudawa, Wiĉckowice 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gmin-
nym (t. j w Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) 
oraz art. 26 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. 
o zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 1999 r. 
Nr 15, poz. 139 z późn. zm.) w związku z art. 85 ust. 2 
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 
poz. 717) w związku z art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t .j. w Dz. U. 
z 2010 r. Nr 17, poz. 95)  

Rada Gminy Zabierzów uchwala co nastĉpuje:  

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską 
w załączniku do Uchwały Nr XXVIII/161/04 Rady Gminy 
Zabierzów z dnia 15 kwietnia 2004 r. w sprawie miej-
scowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Zabierzów w części obejmującej sołectwa: Brze-
zinka, Brzoskwinia, Karniowice, Kobylany, Młynka, Nie-
goszowice, Nielepice, Pisary, Radwanowice, Rudawa, 
Więckowice zatytułowanym „Rysunek planu”, poprzez: 
 - zastąpienie oznaczenia „UCM” naniesionego na dział-
kach ewidencyjnych nr 111/1, 111/2, 111/3, 111/4, 111/6, 
111/7 i 113 obr. Karniowice oraz nr 97 obr. Niegoszowi-
ce ‟ oznaczeniem „UC”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Zabierzów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 
 Przewodniczący Rady Gminy Zabierzów  

Maria Kwaņnik 
2414

 
2415 

2415  

UCHWAŁA NR VIII/52/11 
 RADY GMINY ZABIERZÓW 
 z dnia 29 kwietnia 2011 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie wsi Bolechowice 

Na podst. art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / t.j. w Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./ i art. 8 ust. 1a 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicz-
nych /t.j. w Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zm./ 
Rada Gminy Zabierzów uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Postanawia się nadać drodze zlokalizowanej na 
działce ewidencyjnej nr 560/8, położonej 
w Bolechowicach, pełniącej funkcję drogi dojaz-
dowej, nazwę ul. Czyniec. 

2. Przebieg drogi wskazanej w ust. 1 określa załącznik 
graficzny do niejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Zabierzów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Małopolskiego. 

 
 Przewodniczący Rady Gminy Zabierzów  

Maria Kwaņnik 

  


